
POZVÁNKA

NA VALNOU HROMADU SETES

Vážení členové Severočeského tenisového svazu, jménem výkonného výboru si vás
dovoluji pozvat na valnou hromadu, která se bude konat 

dne 28. dubna 2024 (neděle) od 10.00h v

bistru U Řezníka, U Kapličky 3408, Česká Lípa, 470 01

Při prezenci na Valnou hromadu SETES se určení delegáti prokáží podepsaným a 
orazítkovaným delegačním lístkem, jehož vzor tvoří přílohu této pozvánky. 

Program :

1) Zahájení
2) Schválení jednacího řádu VH SETES
3) Schválení programu jednání
4) Volba pracovního předsednictva (komise mandátová a návrhová) a 

zapisovatele a ověřovatele zápisu z VH SETES
5) Zpráva o činnosti SETES za období od roku 2021 do roku 2023
6) Zpráva o hospodaření za rok 2023
7) Aktuální situace v ČTS a dopady na SETES
8) Potvrzení důvěry VV SETES
9) Plán činnosti a rozpočet na rok 2024
10) Diskuse
11) Zpráva mandátové a návrhové komise – Návrh na usnesení z VH SETES
12) Závěr

 
Všichni členové jsou srdečně zváni.

Zuzana Kolářová, 
Předsedkyně SETES



DELEGAČNÍ LÍSTEK
VH SETES

Pro valnou hromadu Severočeského tenisového svazu, pobočného spolku, se
sídlem Pod Koňským vrchem 1159/5, 434 01 Most, IČO: 05247497, zapsaného ve
spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu L, vložce 66305

(dále jen „SETES“), která se bude konat v bistru U Řezníka dne 28. dubna 2024, od
10:00 hod., na adrese U Kapličky 3408, Česká Lípa, 470 01 . (dále také jen „VH“)

číslo klubu:

název klubu:

číslo delegačního lístku klubu: 

počet delegátů klubu: 

DELEGÁT S HLASEM ROZHODUJÍCÍM 

Jméno, příjmení: 

Datum narození: 

_____________________________
podpis delegáta

Jméno, příjmení a funkce osoby jednající za oddíl:

_____________________________
razítko a podpis oddílu


